
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 414 - та редовна седница одржана на 22.05.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009][bookmark: _Hlk197504998]Го разгледа и даде укажување по Предлог на Законот за изменување и дополнување на Законот за метрологија
· Разгледа Информации за постапување по пет претставки против инспектор и тоа: една од Област 1 – Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа, две од Област 5 – Образование, наука и култура и две од од Област 6 – Управа
· Разгледа информација за постапување по налог за заеднички вонреден инспекциски надзор од Област 1- Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и Област 4 – Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна  
· Го разгледа и даде укажување по Предлог законот за пристапност на веб- страниците и мобилните апликации на институциите од јавниот сектор
· Разгледа и прифати барање за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против Инспекторот за социјалната заштита.
